SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JACAREZINHO

Coordenação dos Colégio Cívico Militares
CNPJ 76.416.965/0001-21

Alameda Padre Magno, 354 – Fone (43) 3511-4200
Jacarezinho/PR

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Jacarezinho torna público Resultado do Chamamento
dos Militares Estaduais Inativos Voluntários (MEIV) classificados pelo Edital 44/2023 para entrega
de documentos Fase 1 e escolha de vagas - Fase 2.

NRE DE JACAREZINHO

Data do
Chamamento

Posto/
graduação

Quadro Nome Situação

06/08/2024

2º Sargento PM Amarildo Donizete
Cardoso da Costa

Desistente (já atua no
programa)

3º Sargento PM Valdir Leite Desistente (já atua no
programa)

Cabo PM Claudio Costa Vilas
Boas

Desistente – Não
Compareceu

Cabo PM Mario Mariano da
Silva

Desistente (já atua no
programa)

Cabo PM Carlos Roberto do
Carmo

Desistente – Não
Compareceu

Jacarezinho, 06 de Agosto de 2024

Juliano Roberto da Silva Raramilho
Técnico da demanda CCM - NRE Jacarezinho

Ana Maria Molini
Chefe do NRE Jacarezinho